
- Speisekorte für Rersegruppen 2AIA -

Bl um e nkohlköse m e doillon
ouf knockig frischem Solot dazu loosl

Seehechtfilet
poniert ouf Diltrohmsoße, Korfoffeln und Solotbeiloge

Putenrollbroten
mif Koisergernüse, Souce Hollondone und KIößen

Schweinebroten
mit KIößen, Kotsergemüse und Souce Hollandoise

Souerbroten
vam Rind, mit Klößen und Apfelrofkohl

Knusperschnitzel
mit Rohmchornpignons, Pomrnes Fnfes und Solot

Entenbrust
mit Klößen und APfefrotkohl

Hrrschbroten
mit KlöBen, Apfelrolkohl und Preiselbeeren

6,80 €

7,40 €

7,80 €

7,84 €

8,80 €

8,80 €

10,60 €

TO,BA €

Guten Appetitwünscht lhnen Ihr - - .

&hl &tt"A"bla 07g2g Saalburg, Am Kulmberg 2

Tele.fon: 03 66 47 / 299-0


