Hotel Fürstenhöhe

- Speisekarte für Reisegruppen 2010 -

Blumenkohlkäsemedaillon auf knackig frischem Salat, dazu Toast	6,80€
Seehechtfilet paniert auf Dillrahmsoße, Kartoffeln und Salatbeilage	7,40 €
Putenrollbraten mit Kaisergemüse, Sauce Hollandaise und Klößen	7,80 €
Schweinebraten mit Klößen, Kaisergemüse und Sauce Hollandaise	7,80€
Sauerbraten vom Rind, mit Klößen und Apfelrotkohl	8,80€
Knusperschnitzel mit Rahmchampignons, Pommes Frites und Salat	8,80€
Entenbrust mit Klößen und Apfelrotkohl	10,60 €
Hirschbraten mit Klößen, Apfelrotkohl und Preiselbeeren	10,80€

Guten Appetit wünscht Ihnen Ihr . . .

Hotel Fürstenköhe, 07929 Saalburg, Am Kulmberg 2 <u>Telefon:</u> 03 66 47 / 299-0